Утверждаю Заведующий Отделом образования Администрации Краснохолмского муниципального округа:

Итоговый протокол результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии в Краснохолмском муниципальном округе в 2024-2025 учебном году

Дата заполнения протокола: 28.10.2024 года

Шифр	Класс	Итоговый	% выполнения заданий от	Рейтинг (занятое	Учитель			
		балл	максимально возможного	место)				
			балла					
МБОУ «Краснохолмская сош №1»								
sch24820/edu693218/8/wgw3g	8a	17	34	участник	Степико Ю.Е.			
МБОУ «Краснохолмская сош №2 им.С.Забавина»								
sch24820/edu693219/8/8329g	8a	13	26	участник	Маслобойщикова В.Н.			
sch24820/edu693219/8/2g873	8a	10,5	21	участник	Маслобойщикова В.Н.			
МБОУ «Краснохолмская сош №1»								
sch24920/edu693218/9/wgw3g	96	12,5	25	участник	Степико Ю.Е.			
МБОУ «Краснохолмская сош №2 им.С.Забавина»								
sch24920/edu693219/9/r3r7g	9б	14,25	28,5	участник	Маслобойщикова В.Н.			
sch24920/edu693219/9/q35rg	9a	13	26	участник	Маслобойщикова В.Н.			
sch24920/edu693219/9/6g4w3	96	5,5	11	участник	Маслобойщикова В.Н.			
sch24920/edu693219/9/7g743	96	4,5	9	участник	Маслобойщикова В.Н.			
sch24920/edu693219/9/2g873	9б	2	4	участник	Маслобойщикова В.Н.			
sch24920/edu693219/9/r3wzg	9б	2	4	участник	Маслобойщикова В.Н.			
sch24920/edu693219/9/r3qw3	9a	1	2	участник	Маслобойщикова В.Н.			
МБОУ «Краснохолмская сош №1»								
sch241020/edu693218/10/zg35g	10	15	30	участник	Степико Ю.Е.			
sch241020/edu693218/10/4r9zg	10	13	26	участник	Степико Ю.Е.			
sch241020/edu693218/10/wgw3g	10	1	2	участник	Степико Ю.Е.			
МБОУ «Краснохолмская сош №2 им.С.Забавина»								
sch241020/edu693219/10/8329g	10	17	34	участник	Маслобойщикова В.Н.			
sch241020/edu693219/10/6g4w3	10	12	24	участник	Маслобойщикова В.Н.			
sch241020/edu693219/10/r3r7g	10	11	22	участник	Маслобойщикова В.Н.			

sch241020/edu693219/10/53vr3	10	11	22	участник	Маслобойщикова В.Н.			
sch241020/edu693219/10/2g873	10	1	2	участник	Маслобойщикова В.Н.			
МБОУ «Краснохолмская сош №2 им.С.Забавина»								
sch241120/edu693219/11/8329g	11	6	12	участник	Маслобойщикова В.Н.			
sch241120/edu693219/11/r3r7g	11	4	8	участник	Маслобойщикова В.Н.			